
    

 

Uchwała nr 167/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.01.2019 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 23 sztuk 

samochodów wycofanych z eksploatacji w związku z likwidacją Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, zmienionej uchwałą  

nr LI/1149/18 z dnia 29 października 2018 r.,  uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu 

nieograniczonego 23 sztuk samochodów wycofanych z eksploatacji  w związku z likwidacją 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 

2. Wykaz pojazdów przeznaczonych do sprzedaży o którym mowa w ust 1. zawiera załącznik 

do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


